[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении

Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

27 сентября 2017 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образованиягород Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска,  заслушав председателя Думы города Н.Е.Цыбулько, Дума города решила наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска:
1.За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие культуры и искусства города Нефтеюганска и в связи с празднованием Дня учителя:

Хасанову Гульнару Хабибулловну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
Кочкину Эллу Валикововну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств».

2.За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие города Нефтеюганска и активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием 50 - летнего юбилея города Нефтеюганска:

Гайданова Дмитрия Петровича, председателя Комитета территориального общественного самоуправления восьмого микрорайона города Нефтеюганска.
3.За многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием 50 - летнего юбилея города Нефтеюганска:

Барышникову Наталью Анатолиевну, начальника отдела учета и отчетности-главного бухгалтера аппарата Думы города Нефтеюганска;

Нетидулову Наталью Петровну, помощника председателя Думы города Нефтеюганска;

Хазипову Анастасию Игоревну, заместителя начальника организационно-правового отдела аппарата Думы города Нефтеюганска.

4.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

5.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                              Н.Е.Цыбулько
«___»  ____________ 2017 года
№ 251-VI